



VÁŠ DOPIS ZN: email
ZE DNE 25. 9. 2019

Vážený pán

NAŠE ZN: 857/2019/SU
VYŘIZUJE: Mgr. Milan Šula
TEL: 595 020 667
E-MAIL: obechat@obechat.cz

DATUM 8. 10. 2019

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaši žádosti ze dne 25. 9. 2019 Vám poskytujeme následující informace:

1. V našem úřadě činila celková cena za implementaci GDPR 34 030,- Kč.
2. Obec Hať neuzavřela žádné smlouvy související se zavedením GDPR na našem úřadě ani pro obcí zřizované organizace.
3. Pověřenec GDPR pro náš úřad je zřízen externě na základě Smlouvy o výkonu funkce pověřence GDPR, v příloze zasíláme smlouvu a dodatek ke smlouvě.
4. Obec Hať má stejného pověřence pro úřad i pro zřizovanou organizaci. Námi zřizovaná organizace ZŠ a MŠ Hať, příspěvková organizace si implementaci GDPR zajišťovala samostatně a rovněž si sama uzavřela smlouvu s pověřencem GDPR.

S pozdravem

Mgr. Milan Šula
místostarosta obce